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Assisterende kjøkkensjef SKO 1123
Stillingen som assisterende kjøkkensjef ved forpleiningstjenesten på Huseby er ledig for fast tilsetting. Driften ved kjøkken Huseby er fordelt på
2 kjøkken og bemanningen består av kjøkkensjef, assisterende kjøkkensjef, 16 fagarbeidere/ kokker. Daglig forpleiningsstyrke er i gjennomsnitt
800-1000 personer.

Huseby Leir er lokalisert på Røa med kort avstand til Oslo Sentrum.

Arbeidsoppgaver
Assisterende kjøkkensjef er faglig leder for den daglige driften på kjøkkenet og er fast stedfortreder for kjøkkensjefen. I tillegg til å delta i den
daglige driften skal assisterende kjøkkensjef ivareta varebestilling, mottakskontroll og sørge for hensiktmessig og forsvarlig lagring av varene.
Han/ hun skal videre kontrollere daglig og ukentlig renhold av spisesal, lager og maskiner og utstyr iht IK-mat.  Planlegge og følge opp
kjøkkenets lærlinger mht framdrift og praksis.

Det er utarbeidet stillingsbeskrivelse for stillingen.

Kvalifikasjoner
Til stillingen som assisterende kjøkkensjef kreves det fagbrev som kokk, gode datakunnskaper og minimum 2 års erfaring fra
institusjonskjøkken. Det er ønskelig med universitets-/ høyskoleutdannelse som kostholdsøkonom eller tilsvarende.  Personlig egnethet for
stillingen slik som gode samarbeidsevner og relasjonsbygging er viktige personlige egenskaper som vektlegges. Det er 6 mnd prøvetid i
stillingen.
Den som tilsettes må kunne sikkerhetsklareres for konfidensielt.

Annet
Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrer bakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til
å søke.

Personellet skal kunne disponeres til internasjonal tjeneste iht. Fredstjenesteloven. Medisinsk skikkethet og villighet for slik tjeneste vektlegges.

Annet

Som IA-virksomhet legger Forsvaret vekt på å legge til rette arbeidsforholdet for personer med redusert funksjonsevne. Forsvaret er for tiden
under omstilling. Det tas derfor forbehold om endringer i stillingens ansvars- og arbeidsområde. Vi tilbyr gode arbeidsforhold og godt
arbeidsmiljø med trygge tilsettingsforhold i henhold til statens avtaleverk samt lønn etter Hovedtariffavtalen. Assisterende kjøkkensjef kode 1123
lønnes i LA 39-48, kr 341.000,- til 391.300,- brutto pr år. Fra lønnen trekkes pensjonsinnskudd til Statens Pensjonskasse og avgift til Statens
OU-fond.

Kontaktpersoner
kjøkkensjef Andreas Haugan , telefon 23 09 83 71/ 400 29 548.  

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden.

Godkjente kopier av vitnemål og attester sendes
OPS STØ Oslo Sessvoll v/ ATJ, Postboks 800, Postmottak, 2617 Lillehammer.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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